

**Årsredovisning för**  
**BinaryMagic AB**

559041-8827

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Kuylenstierna  
Styrelseledamot

2023-02-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BinaryMagic AB, 559041-8827, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eslöv registrerades år 2015 och bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling, mjukvaruutveckling samt aktiehandel.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet belastades inte detta räkenskapsår av någon Coronapandemi, vilket även framgår av nettoomsättningens ökning i flerårsöversikten nedan.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kkr<br>2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 467     | 871       | 1 000     | 1 047                     |
| Resultat efter finansiella poster | 555       | 239       | 291       | 237                       |
| Soliditet %                       | 87        | 83        | 85        | 86                        |

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000        | 377 664                | 141 081        |
| Balanseras i ny räkning        |               | 141 081                | -141 081       |
| Årets resultat                 |               |                        | 328 260        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>518 745</b>         | <b>328 260</b> |

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr<br>2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 518 745                                   |
| Årets resultat      | 328 260                                   |
| <b>Summa</b>        | <b>847 005</b>                            |

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         | 2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning               | 500 000                    |
| Balanseras i ny räkning | 347 005                    |
| <b>Summa</b>            | <b>847 005</b>             |

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen kring verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 -<br/>2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 -<br/>2021-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 467 461                          | 870 984                            |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 23 022                             | 212 370                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>1 490 483</b>                   | <b>1 083 354</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader                             |            | -115 947                           | -112 994                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -819 109                           | -731 552                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-935 056</b>                    | <b>-844 546</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>555 427</b>                     | <b>238 808</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -320                               | 0                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-320</b>                        | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>555 107</b>                     | <b>238 808</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -140 000                           | -59 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-140 000</b>                    | <b>-59 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>415 107</b>                     | <b>179 808</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -86 847                            | -38 727                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>328 260</b>                     | <b>141 081</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       | <b>3</b>   |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  |            | 535 998           | 535 998           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>535 998</b>    | <b>535 998</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>535 998</b>    | <b>535 998</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 229 500           | 96 850            |
| Övriga fordringar                              |            | 485               | 788               |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |            | 184 000           | 83 440            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>413 985</b>    | <b>181 078</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 386 037           | 147 444           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>386 037</b>    | <b>147 444</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>800 022</b>    | <b>328 522</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 336 020</b>  | <b>864 520</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 518 745           | 377 664           |
| Årets resultat                               |            | 328 260           | 141 081           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>847 005</b>    | <b>518 745</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>897 005</b>    | <b>568 745</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 331 000           | 191 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>331 000</b>    | <b>191 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 2 497             | 3 644             |
| Skatteskulder                                |            | 42 957            | 38 256            |
| Övriga skulder                               |            | 62 561            | 61 225            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 1 650             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>108 015</b>    | <b>104 775</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 336 020</b>  | <b>864 520</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-09-01 -<br>2022-08-31 | 2020-09-01 -<br>2021-08-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2021-09-01 -<br>2022-08-31 | 2020-09-01 -<br>2021-08-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 535 998                    | 385 998                    |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                            |                            |
| Inköp                                     |                            | 150 000                    |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>535 998</b>             | <b>535 998</b>             |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>535 998</b>             | <b>535 998</b>             |

## Underskrifter

Eslöv

*Fredrik Kuylenstierna*  
Fredrik Kuylenstierna  
Styrelseledamot

2023-02-10  
Datum